A classificação orçamentária da despesa será conforme abaixo:

Natureza da
Despesa

33904016 - OUTSOURCING DE IMPRESSAO

Descricao
Serviço de outsorcing de impressão, com fornecimento de impressora laser
monocromática (tipo I/II) com franquia mensal de 1.500 (mil e quinhentas) / 3.000
(três mil) / 5.000 (cinco mil) páginas.

Valor R$ 8.800,00

PTRES Fonte de Recursos PI UGR

231565 1000000000 L20RLP01ADN 158454

Total Custeio: R$ 8.800,00

Total Investimento: R$ 0,00

Total: R$ 8.800,00

https://proad.ifms.edu.br/sisproad/ado/crud?id=1807